



Pelastuslaitoksen uudelleenorganisoinnista johtuvat virkanimikemuutokset

Henkilöstöjaosto 21.03.2024 § 59
1773/01.00.00/2024

Valmistelija Gref Dan
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 8373 685, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan pelastuslaitos muodostaa yhden Pohjanmaan hyvinvointialueen yhdeksästä toimialasta. Kun Pohjanmaan pelastuslaitoksen ja Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren seudun pelastuslaitoksen Pohjanmaan maakuntaa koskeva pelastustoiminta siirtyi hyvinvointialueelle 2023, toteutettiin siirtymä minimaalisin muutoksin. Pohjanmaan pelastustoimen organisaatiossa on käynnissä pelastusviranomaistoiminnan uudelleen organisointi, mikä käsittää rakenteellisten muutosten lisäksi myös virkatehtävien muutoksia sekä resurssien uudelleen mitoittamista ja kohdentamista.

Pohjanmaan pelastuslaitos esittää, että:

- Kaksi paloinsinöörin virkaa muutetaan kahdeksi johtavan palotarkastajan viroiksi. Paloinsinöörin nimikkeestä luovutaan, koska virkaan ei vaadita insinöörin kelpoisuutta. Tehtävä ja palkkaus eivät muutu. Viroissa olevat henkilöt jatkavat viroissa virkanimikemuutoksen jälkeen.

Pohjanmaan pelastuslaitoksen toimiala jaetaan kolmeen tulosalueeseen, pelastustoiminta, riskienhallinta sekä kehittäminen ja valmius. Virkanimikkeiden yhtenäistämiseksi halutaan uudella organisaatiomallilla, että tulosalueita johtaa pelastuspäällikkö.

- Yhden riskienhallintapäällikön virkanimike muutetaan pelastuspäällikön viraksi. Muutoksella halutaan yhtenäistää tulosalueiden päälliköiden virkanimikettä. Tehtävät tarkistetaan uuden organisaatiomallin mukaan. Kustannusvaikutus on noin 500 €/kk. Virkaan rekrytoidaan uusi pelastuspäällikkö koska virka ei ole tällä hetkellä täytetty.
- Yhden valmiuspäällikön virka muutetaan pelastuspäällikön viraksi. Muutoksella halutaan yhtenäistää tulosalueiden päälliköiden virkanimikettä. Tehtäväkuva tarkistetaan uuden organisaatiomallin mukaan. Kustannusvaikutus on noin 500 €/kk. Virassa oleva henkilö jatkaa virassaan virkanimikemuutoksen jälkeen.

Vt. pelastusjohtaja Gref Dan

ehdottaa, että henkilöstöjaosto hyväksyy esitetyt virkanimikemuutokset.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu